
CCD skenování motor YT-M301

CCD skenování stroj umí dekódovat téměř všechny druhy 1D (pruhované) čárového kódu v
projektu pomocí tohoto
rozkošný kompaktní čtečka čárových kódů. Podívali jsme se všude za malý, lehký, modul
lowpower skeneru
 které mohou být snadno integrated.This OEM CCD snímač motor lze snadno integrovat do
různých kiosků,
jízdenek stroje, bankomat, PDA, POS atd. Nebo propojit s Android / iPhone skenovat přímo.

Skenování Motor YT-M301 CCD je vše v jednom modulu skeneru, který je nejjednodušší
bychom mohli najít.



Na konci je jen USB kabel, zapojte jej do libovolného počítače a začít dekódovat do jedné
sekundy,
Tento QR skener podporuje zásuvku rozhraní RS232 a USB. Další požadavky na rozhraní jsou
obchodovatelné.












